Datum ex Arce Gandulphi, prope Romam, die tricesimo primo mensis 

Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, 

Pontificatus Nostri tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario Pro S. R. E. Card. S. C. pro Eccl. Orient, a Secretis 

E. Card. TIS SER A N T CLEMENS Card. M I C A R A 

Sacri Collegii Decanus 

A. Carinci, Archiep. tit. Se leuc , Decanus Proton. Apost. 

Iosephus Caprio, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII, n. 71. 

I V 

FLTJMINENSIS 

VICARIATUS APOSTOLICUS FLTJMINENSIS, IISDEM SERVATIS NOMINE ET LIMI

TIBUS, AD PRAELATURAE NULLIUS GRADUM EVEHITUR ATQUE METROPOLI

TICO ARCHIEPISCOPI QUITENSIS IURI SUBICITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Digni sunt qui ad maioris dignitatis eveheantur gradum Vicariatus 

illi Apostolici , in quibus, sollerti Evangelii praeconum studio, christiana 

religio insignes fecerit progressus. Quod evenisse laeto animo accepimus 

in Vicariatu Apostolico Fluminensi, in Aequatoriana Republica, qui, 

licet quatuor tantum abhinc annos erectus sit, brevi tamen hoc temporis 

spatio in rebus ad spiritualia bona. pertinentibus ita Deo adiuvante pro

fecit, ut non iam Missionum territorium sit aestimandus, sed in eo 

sacra hierarchia iure meritoque iam videatur constitui posse. Libenter 

itaque admitientes preces Nobis adhibitas, rati id in Christifidelium 

utilitatem cessurum, habita favorabili sententia venerabilis Fratris 

Ephrem Forni, Archiepiscopi titulo Darnitani et in Republica Aequato

riana Nuntii Apostolici , suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit 

vel eorum qui sua interesse praesumant, consensu, omnibus mature per

pensis, Apostolicum quem supra diximus Vicariatum Fluminensem, a 

Nobis ipsis Apostolicis sub plumbo Litteris Christianae plebis, anno 
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millesimo nongentesimo quadragesimo octavo, die decimo quinto mensis 

Iunii conditum, suprema auctoritate Nostra ad Praelaturae nullius gra

dum eodem servato nomine, Fluminensis videlicet, evehimus, eamque a 

S. Congregationis de Propaganda Fide iurisdictione subtrahimus et 

S. Congregationis Consistorialis iurisdictioni subiectam volumus. Huius 

autem Praelaturae fines cum finibus apprime convenient, quibus Vica

riatus Apostolicus, ex quo illa efformata est, iam circumscribebatur, id 

est ad septentrionem attingent Provincias civiles Pichincha et Cotapawè 

vulgo appellatas; ad orientem civilem Provinciam vulgo Bolivar; ad